
Durchwahlnummern Firma KBF

Tel: 08433 9406-XXX

Abteilung/Name DW-Nr. E-Mail Funktion

Geschäftsleitung:

Nabe Tobias 101 t.nabe@kabelbaumfertigung.de Geschäftsleitung

Büro / Administration: 

Nabe Matthäus 113 m.nabe@kabelbaumfertigung.de Stellvertr. Geschäftsleitung

Nabe Pauline 112 p.nabe@kabelbaumfertigung.de Personal /Buchhaltung

Gruber Regina 109 r.gruber@kabelbaumfertigung.de Personalwesen

Silvia Kühlwein s.kuehlwein@kabelbaumfertigung.de Buchhaltung

Frank Claudia c.frank@kabelbaumfertigung.de Buchhaltung

Preschl Regina r.preschl@kabelbaumfertigung.de Buchhaltung

Wagner Kathrin 111 k.wagner@kabelbaumfertigung.de Zentrale / Rechnungsprüfung

Besprechungsraum 1 778 Große Konferenz - Haupteingang

Besprechungsraum 2 777 Kleine Besprechung - Büro Fertigung Hr. Rutsch

Zentrale 0 zentrale@kabelbaumfertigung.de Zentrale

Fax 20 Fax

Einkauf und Logistik:

Kreitmeier Matthias 122 m.kreitmeier@kabelbaumfertigung.de Leitung Einkauf u. Logistik (Supply-Chain-Mngtm.)

Fuhrmann Johanna 133 j.fuhrmann@kabelbaumfertigung.de Disposition / operativer Einkauf

Höhnl Louisa 138 l.hoehnl@kabelbaumfertigung.de Disposition / Auftragsabwicklung

Hamorska Karla 121 k.hamorska@kabelbaumfertigung.de Disposition / operativer Einkauf

Seel Alexander 137 a.seel@kabelbaumfertigung.de Disposition / Auftragsabwicklung

Egle Birgit 143 b.egle@kabelbaumfertigung.de Disposition / Auftragsabwicklung

Egle Karola 128 k.egle@kabelbaumfertigung.de Wareneingang

Jocham Jakob 228 j.jocham@kabelbaumfertigung.de Lagerverwaltung

Sojer Franziska 136 f.sojer@kabelbaumfertigung.de Versand 

Ultes Patrick 156 versand@kabelbaumfertigung.de Versand 

Zigovecki Dean 146 D.Zigovecki@kabelbaumfertigung.de Versand 

Heckl Christian 150 c.heckl@kabelbaumfertigung,de Gebäudetechnik / Fahrer - Handy 0160/91308402

Neuprojekte / 

Produktmanagement:

Heinrich Richard 115 r.heinrich@kabelbaumfertigung.de Leitung Neuprojekte / Produktmanagment

Halbich Viktoria 120 v.halbich@kabelbaumfertigung.de Neuprojekte / Produktmanagment

Haninger Rita 117 r.haninger@kabelbaumfertigung.de Neuprojekte / Produktmanagment

Marx Daniel 116 d.marx@kabelbaumfertigung.de Neuprojekte / Produktmanagment

Mießl Jürgen 119 j.miessl@kabelbaumfertigung.de Neuprojekte / Produktentwicklung

Six Martin 114 m.six@kabelbaumfertigung.de Neuprojekte / Produktmanagment

Änderungsdienst / AVO:

Schmidl Ralf 135 r.schmidl@kabelbaumfertigung.de Leitung Arbeitsvorbereitung / Änderungsdienst

Michel Elena 140 e.michel@kabelbaumfertigung.de Arbeitsvorbereitung / Änderungsdienst

Musterbau:

Knöferl Michael 233 m.knoeferl@kabelbaumfertigung.de Projektleitung - Musterbau

Sohr Holger 236 h.sohr@kabelbaumfertigung.de Projektleitung - Musterbau

Musterbau 132 Musterbau

Fertigung:

Rutsch Heribert 134 h.rutsch@kabelbaumfertigung.de Produktionsleiter

Schulz Angelika 124 a.schulz@kabelbaumfertigung.de Gruppenleitung Montage 1

Nagel Iris 125 i.nagel@kabelbaumfertigung.de Gruppenleitung Montage 2

Fröschl Manuela 123 m.froeschl@kabelbaumfertigung.de Gruppenleitung Montage 3

Wiest Violetta 333 v.wiest@kabelbaumfertigung.de Gruppenleitung Montage 3

Gruber Jakob 224 j.gruber@kabelbaumfertigung.de Gruppenleitung Montage 4

Martin Jürgen 129 j.martin@kabelbaumfertigung.de Abteilungsleitung Kabelverarbeitung

Prussak Agnieszka 131 Halbautomaten

Schury Erna 141 Schlauchschneiderei

Wurfbaum Sandra 142 Splicen

Märtl Stefan 127 s.maertl@kabelbaumfertigung.de Mechanische Fertigung

Falke Andre 126 a.falke@kabelbaumfertigung.de Prüfmittelbau

Qualitätsmanagement:

Wenger Matthias 187 m.wenger@kabelbaumfertigung.de Leitung Qualitätsmanagement

Höfner Tobias 188 T.Hoefner@kabelbaumfertigung.de Qualitätsmanagement

Mayrhofer Franziska 118 f.mayrhofer@kabelbaumfertigung.de Qualitätssicherung

Wunderlich Manuela 186 m.wunderlich@kabelbaumfertigung.de Qualitätssicherung

Schaller Helga / Badura Kornelia130 / 139 p@kabelbaumfertigung.de Prüfraum
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